
Uchwała Nr 42/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki i Informatyki 

podjęta dnia 10 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 4 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni 

naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada 

Dyscypliny Naukowej Informatyka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Uznaje się rozprawę doktorską  Roberta Ferensa „Selected combinatorial 

problems of formal languages” za wyróżniającą. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

           Przewodniczący 

      Rady Dyscypliny Naukowej  Informatyka 

      Prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 


